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Stabil, växande Gaming-verksamhet 
med långsiktig Bitcoin Treasury-strategi
Fragbite Group AB (publ) (”Fragbite Group” eller ”Bolaget”) lanserar en ny strategisk 
plattform med fokus på Gaming, Esport och Bitcoin Treasury. Fragbite Group ska utgöra ett 
attraktivt alternativ för investerare i Norden genom en unik kombination av stabila, 
växande operativa gaming- och esportverksamheter och en ambitiös, långsiktig Bitcoin 
Treasury-strategi. Positivt kassaflöde, rörelseresultat och successivt ökat innehav av 
Bitcoin samt avkastning med Bitcoin som hävstång prioriteras. Fokus på riktade 
investeringar som ger löpande avkastning och möjliggör expansion av verksamheten 
ersätter tidigare strategi som vilade på förvärv av helägda dotterbolag.

Nedan följer Fragbite Group’s nya strategiska plattform. Plattformen kommer fördjupas och 
kompletteras under kommande månader.

AFFÄRSIDÉ
Fragbite Group skapar aktieägarvärde genom att kombinera väletablerad operativ verksamhet inom 
Gaming och Esport med en ambitiös, långsiktig Bitcoin Treasury-strategi.

MÅLSÄTTNINGAR

Ökat aktieägarvärde
Positivt kassaflöde från operativ verksamhet
Lönsam organisk tillväxt inom Gaming och Esport
Kontinuerlig ökning av innehav i Bitcoin samt avkastning med Bitcoin som hävstång
Framstående och unik position inom Bitcoin Treasury i Norden

STRATEGI
Bolaget avser nå målsättningarna genom tre övergripande strategiska initiativ:

1. Stabil, växande operativ verksamhet med långsiktig Bitcon Treasury-strategi
Fragbite Group ska successivt öka Bitcoin-innehavet med högsta möjliga utväxling i relation till 
investerat kapital, samt söka kreativa, nyskapande lösningar för att generera avkastning med Bitcoin 
som hävstång. Engagemanget i Bitcoin är långsiktigt vilket medför att treasury-aktiviteter kommer 
variera i intensitet över marknadscykler och öka i perioder där det är fördelaktigt och understödjer 
aktieägarvärdet. Bitcoin Treasury kompletterar och stärker Bolagets stabila fundament av operativ 
kärnverksamhet, IP-rättigheter och över 20 års erfarenhet inom Gaming och Esport vilken genererar 
löpande intäkter. I den operativa verksamheten ska vi växa med lönsamhet på basis av vår 
kärnkompetens i att utveckla spel, spelmotorer och esportinnehåll, med tyngdpunkt i närtid på 
expansion av affärsområde Gamings tjänsteerbjudande inom spelutveckling mot målmarknaden 
iGaming. Överskott från operativ verksamhet ska i första hand understödja moderbolaget och 
placeras därefter i Bitcoin.
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2. Positivt kassaflöde före storlek
Vi gör avsteg från tidigare prioritering att växa gruppens storlek även till ett högt pris, framgent 
kommer Bolaget sätta positivt kassaflöde och rörelseresultat först. Fragbite Group ska primärt växa 
organiskt, sekundärt genom nysatsningar om och när riktade tillskott av kapital till existerande 
verksamhet ger utväxling i närtid. Vi utvärderar alla typer av möjligheter för tillväxt utifrån hur det 
påverkar kassaflöde och rörelseresultat, på kort och lång sikt. Ambitionen är fortsatt att gruppen ska 
växa, men nya investeringar får inte medföra belåning eller utspädning till den grad som tidigare 
genomförts.

3. Skiftat ägarfokus
Där tidigare strategi byggde på att förvärva helägda dotterbolag skiftas nu fokus till att söka 
delägarskap och riktade investeringar som möjliggör strategiska samarbeten. Förvärv av hela bolag 
inom Gaming är fortsatt aktuellt på lång sikt, men i närtid utvärderas delägarskap i lönsamma 
verksamheter som väntas ge regelbunden avkastning och/eller understödjer kärnverksamheten via 
exempelvis IP-rättigheter eller nya kundprojekt.

IMPLEMENTERING

Arbete med att fördjupa och bredda plattformen pågår. Kommunikation kommer att ske 
löpande.
Hemsida och sociala kanaler kommer uppdateras för att reflektera den nya plattformen.
Efter Bolaget rapporterat första kvartalet 2026 kommer finansiella mål att antas och 
kommuniceras.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
ir@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye Sweden AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group AB (publ) är en svensk företagsgrupp baserad i Stockholm som skapar långsiktigt 
aktieägarvärde genom att kombinera väletablerad operativ verksamhet inom Gaming och Esport 
med en ambitiös, långsiktig Bitcoin Treasury-strategi. Fragbite Groups äldsta dotterbolag grundades 
2002 medan gruppen bildades 2021 då dess aktie också noterades på Nasdaq First North Growth 
Market under tickern $FRAG.
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